



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

22-23 Şubat 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



'HER EVE GİRMESİ GEREKEN BİR ESER'



Mürteza
Bedir

SABAH'IN armağan ettiği Temel İslam Ansiklopedisi'nin kuponları toplanmaya başlandı. Herkesin evindeki kütüphanede yer alacak olan 8 ciltlik ansiklopedi, okurlardan yoğun ilgi görüyor.

Türkiye Diyanet Vakfı

İSAM tarafından hazırlanan Temel İslam Ansiklopedisi'ni Türkiye Diyanet Vakfı İSAM Başkanı Mürteza Bedir ve Türkiye Diyanet Vakfı İSAM Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Yaşar Çolak, SABAH'a anlattı:

MÜRTEZA BEDİR: "İslam

Ansiklopedisi'nin bir kısmı 30-40 yıl öncesinde kaleme alınan maddeleri yenilerek bu ansiklopediye girdi. Bu açıdan çok değerli bir çalışma olan ansiklopedi genel okuyucu düşünülerek ve onlara hitap edecek şekilde uyarlandı. Dilinin daha anlaşılabilir olmasına dikkat edildi. İçinde İslam kültürü ve medeniyetinde yer alan önemli şahsiyetlerin biyografileri, İslam kültür ve medeniyetindeki temel eserler, kavramlar, akımlar ve kurumlara ilişkin maddeler



Yaşar
Çolak

mevcut. Felsefe, Kelam, Fıkıh, Tefsir, Hadis gibi temel disiplinlere ait kavramlar ve konular öz bir biçimde bu çalışmada yer alıyor.

YAŞAR ÇOLAK:

Bu ansiklopedi dünyanın çeşitli bölgelerinde yaşayan Müslümanlara

yönelik olarak hazırlandı. İçeriği, 14 asırlık tarihsel süreçte oluşmuş geniş bilgi havuzundan önemli âlimlerimiz tarafından özenle seçilerek oluşturuldu. Bu bir misyon çalışmasıdır. Bu önemli misyonu da İslam ümmetinin ana yolunu tercih etmiş bu toprakların çok kıymetli âlimleri gerçekleştirdi. Kendi ilim paradigmamıza uygun olarak yapılan kolektif çalışmada geleneksel birikimimizle çağın yeni ihtiyaçları ahenkli bir şekilde buluşturuldu. **Fatma Damla KAYAYERLİ/SABAH**



Buharkent İlçe Müftülüğü'nden Filistin'e yardım eli

Aydın'ın Buharkent İlçe Müftülüğü, "Mü'min mü'minin kardeşi-dir" düsturuyla hareket ederek Şennur Mehmet Esen Kur'an Kursu'nda eğitim gören çocuklarla bir yardımlaşma kampanyası başlattı.



Gazze'deki Filistinlilere yönelik yardım hareketi kapsamında çocuklar, harçlıklarından biriktirdikleri miktarlarla kumbaralar hazırlayarak yardımlaşmaya katkı sağladı. Çocuklar, kendi imkanlarıyla biriktirdikleri harçlıkları, Filistin'deki ihtiyaç

sahiplerine ulaştırmak amacıyla Buharkent İlçe Müftülüğü tarafından **Diyanet Vakfı** aracılığıyla bölgeye gönderildi. İlçe Müftüsü İsmail Taraklı, duyarlı minik kalplere teşekkür ederek, "Şennur Mehmet Esen Kur'an Kursumuzun çocukları, kardeşleri için yaptıkları bu anlamlı yardımlaşma hareketiyle takdir topladı" ifadelerini kullandı.

Gazze'deki Filistinlilere yapılan yardımlar, çocukların birlik ve beraberlik duygularını pekiştirmenin yanı sıra, toplumsal sorumluluk bilinci kazanmalarına da katkı sağlıyor. Bu örnek yardımlaşma hareketi, Buharkent İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen etkinlikler arasında önemli bir yer tuttu. ►► İHA





Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği tarafından "Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz" projesi gerçekleştirilerek, 100 nişanlı çift için toplu düğün ve çeyiz yardımı yapılacaktır. »9'DA



Konya, Kahramanmaraş'ta 100 çiftin yuvasını kuracak!



Konya İl Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği tarafından daha önce Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesinin ardından şimdi de Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz projesi gerçekleştirilecek. Kahramanmaraş'taki 100 nişanlı çift için toplu düğün ve çeyiz yardımı yapılacaktır. Konya İl Müftülüğü tarafından, Bayır Diamond Otel'de "Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün" projesi hakkında bilgi vermek amacıyla basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya Konya İl Müftüsü Ali Öge, Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan katıldı.

"KAHRAMANMARAŞLI GENÇLERİMİZE UMUT VE HEYECAN OLACAĞIZ"

İlk olarak basın toplantısında konuşan Konya İl Müftüsü Ali Öge, "Bugün sizlere yine gençlerimize umut olacak hayırlı bir müjdeyi vereceğiz. Bu çalışmanın ilkinin 16 Eylül 2023 Cumartesi günü Hatay/Reyhaneli'da gerçekleştirmiştiğimiz. Bu

kiymetli proje ile; Kahramanmaraş'ta depremde hayalleri yıkılan umutları sönen Kahramanmaraşlı gençlerimize umut ve heyecan olacağız. Proje ortaklarımız; Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş İl Müftülüğü, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği ile Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı projesini hayata geçiriyor, Kahramanmaraşlı 100 nişanlı çiftimizin toplu düğün müjdesini buradan sizlerin aracılığıyla duyuruyoruz. 6 Şubat'ta ülkemiz, asrın felaketi diye nitelenen elim bir deprem felaketi ile karşı karşıya kaldı. 11 ilimizi etkile-

Konya İl Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği tarafından "Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz" projesi gerçekleştirilerek, 100 nişanlı çift için toplu düğün ve çeyiz yardımı yapılacaktır



yen bu depremlerde pek çok kardeşimiz hayatını kaybetti, yaralandı, evini, barkını, işini, aşını kaybetti. Devletimiz ve milletimiz felaketin yaşandığı ilk günden itibaren el ele vererek olağanüstü bir gayretle depremde kardeşlerimizin yanında olmuş ve olmaya da devam etmektedir. Sizlerin de şahit olduğunuz gibi; 85 milyon memleket evladı bu acıyı yüreğinde hissetmiş maddi manevi bütün imkanlarını se-

ferber ederek yaraların sarılmasına, acıların dinmesine katkı sağlamıştır. Bu bağlamda devletimiz; bütün birim ve kurumlarıyla, milletimiz; kadın, erkek, çoluk çocuk, genç yaşlı bütün varlığıyla depremde kardeşlerimizin yanında olmuş ve olmaya devam etmektedir."

"HAYİRSEVERLERİMİZİN DESTEKLERİNİZİ BEKLİYORUZ"

Deprem bölgesi için yar-



dımlara devam ettiklerini ifade eden Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, "Kahramanmaraş merkezli 11 ilde yaşanan asrın felaketinde hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah rahmet eylesin. Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak deprem bölgelerinde yaşayan kardeşlerimize aynı ve nakdi olarak yardımlarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. 16 Eylül 2023 tarihinde Hatay-Reyhaneli'da 100 nişanlı depremde kardeşimizin toplu düğününü gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşamakla birlikte bugün burada önümüzdeki aylarda Kahramanmaraş'ta gerçekleştireceğimiz toplu nikâh ve düğün programını sizlerin huzurunda kamuoyuyla paylaşmak için toplanmış bulunuyoruz. Malumunuz felaketin üzerinden 1 sene geçmesine rağmen hala yaralarımız çok taze ve bizlerde kardeşlerimizin yaralarını sarmak için çalışıyoruz. Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş Müftülüğü, **Türkiye Diyanet**

Vakfı Kahramanmaraş Şubesi, Konya Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak yapacağımız 100 çiftin toplu nikâh ve düğün törenlerinde siz değerli bağışçılarımızın, gönüldaşlarımızın ve hayirseverlerimizin aynı ve nakdi olarak desteklerinizi bekliyoruz" diye aktardı.

"KAHRAMANMARAŞ İÇİN İNŞALLAH BİR MOTİVASYON OLACAK"

Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan ise konuşmasında şu ifadelerle yer verdi; "6 Şubat depreminde vefat eden, tüm şehitlerimize başsağlığı diliyorum. Mekanları cennet olsun. 6 Şubat'ta büyük bir acı yaşadık. Milletçe müthiş bir dayanışma gösterdik. Bu faaliyetle sebep olan katkısı olan herkese saygılı sunuyoruz. Kahramanmaraş için inşallah bir motivasyon olacak. Acıyı yaşamış bir bölgede böyle bir hayrı gerçekleştirmek adına bu programı düzenleyenlere teşekkür ediyorum. Bu felaketlerin tekrardan muhafaza eylesin."

»Büşra Koç



FİLİSTİN'E YARDIM ELİ

Aydın'ın Buharkent İlçe Müftülüğü, "Mü'min mü'minin kardeşidir" düsturuyla hareket ederek Şennur Mehmet Esen Kur'an Kursu'nda eğitim gören çocuklarla bir yardımlaşma kampanyası başlattı. Gazze'deki Filistinlilere yönelik yardım hareketi kapsamında çocuklar, harçlıklarından biriktirdikleri miktarlarla kumbaralar hazırlayarak yardımlaşmaya katkı sağladı. Çocuklar, kendi imkanlarıyla biriktirdikleri harçlıkları, Filistin'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak amacıyla Buharkent İlçe Müftülüğü tarafından **Diyanet Vakfı** aracılığıyla bölgeye gönderildi. İlçe Müftüsü İsmail Taraklı, duyarlı minik kalplere teşekkür ederek, "Şennur Mehmet Esen Kur'an Kursumuzun çocukları, kardeşleri için yaptıkları bu anlamlı yardımlaşma hareketiyle takdir topladı" ifadelerini kullandı. Gazze'deki Filistinlilere yapılan yardımlar, çocukların birlik ve beraberlik duygularını pekiştirmenin yanı sıra, toplumsal sorumluluk bilinci kazanmalarına da katkı sağlıyor. Bu örnek yardımlaşma hareketi, Buharkent İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen etkinlikler arasında önemli bir yer tuttu. İHA



Zekat Bilincinin Artırılması Konferansı

BİNGÖL Müftülüğü tarafından 'Zekat Bilincinin Artırılması ve İyilik Konferansı' düzenlendi.

Konferansın açılışında konuşan İl Müftüsü Mustafa Topal, "Dünyanın dört bir yanında mağdur, mazlum kardeşlerimiz var. Başkanlığımız organizesinde yürütülen bu kampanyada El ele verirse güzel şeyler olacağına inanıyorum. İyiliği yeryüzüne yaymak için elimizden geleni yapmaya çalışmalıyız. Hayra vesile olan hayrı yapmış gibi olur." dedi.





Zekat Bilincinin Artırılması Konferansı

BİNGÖL Müftülüğü tarafından 'Zekat Bilincinin Artırılması ve İyilik Konferansı' düzenlendi.

Konferansın açılışında konuşan İl Müftüsü Mustafa Topal, "Dünyanın dört bir yanında mağdur, mazlum kardeşlerimiz var. Başkanlığımız organizesinde yürütülen bu kampanyada El ele verirse güzel şeyler

olacağına inanıyorum. İyiliği yeryüzüne yaymak için elimizden geleni yapmaya çalışmalıyız. Hayra vesile olan hayrı yapmış gibi olur." dedi.

Konferansa katılan **Diyanet İşleri Başkanlığı** Döner Sermaye Daire Başkanı Ahmet Bulut ise, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliği ile

yürütülen hizmetlerin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesini sağlamak, zekat farkındalığını oluşturmak amacıyla olduklarını belirterek, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yurtiçinde ve yurtdışında yürüttüğü faaliyetler hakkında bilgi verdi.

Düzenlenen konferansın ardından Daire

Başkanı Ahmet Bulut, İl Müftüsü Mustafa Topal, müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, il ve ilçe zekat koordinatörlerinin katılımı ile zekat hizmetlerinde etkinlik ve verimlilik, il ve ilçe müftülüklerinin zekat istatistikleri, karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri konulu toplantı yapıldı.

Haber / Fuat OTLAK





“Zekât Bilgilendirme Toplantısı” düzenledi



Adem KÜÇÜKKAYA - Erzincan İl Müftülüğü personeline yönelik “Zekât Bilgilendirme Toplantısı” düzenledi.

Diyaret İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekât Bilgilendirme Toplantıları" düzenleniyor. Bu kapsamda Erzincan İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi. Erzincan İl Müftülüğü konferans salonunda ve fuaye salonunda farklı saatlerde gerçekleştirilen toplantılara **Diyaret İşleri Başkanlığı** İrşad Hizmetleri Daire Başkanı

Ahmet Ünal konuşmacı olarak katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül, zekât ibadetinin önemine dikkati çekerek katılımcı personele teşekkürlerini dile ge-

tirdi. **Diyaret İşleri Başkanlığı** zekât ve diğer tüm hayır hizmetleri hakkında bilgi veren **Diyaret İşleri Başkanlığı** İrşad Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Ünal slaytlar eşliğinde personele sunum yaptı.





Zekât Bilgilendirme Toplantısı yapıldı



Erzincan İl Müftülüğü personeline yönelik "Zekât Bilgilendirme Toplantısı" düzenledi.S3



Zekât Bilgilendirme Toplantısı yapıldı

Erzincan İl Müftülüğü personeline yönelik "Zekât Bilgilendirme Toplantısı" düzenledi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekât Bilgilendirme Toplantıları" düzenleniyor. Bu kapsamda Erzincan İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi. Erzincan İl Müftülüğü konferans salonunda ve fuaye salonunda farklı saatlerde gerçekleştirilen toplantılara **Diyanet İşleri Başkanlığı** İrşâd Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Ünal konuşmacı olarak katıldı. Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Erzincan İl Müftüsü Muharrem

Gül, zekât ibadetinin önemine dikkati çekerek katılımcı personele teşekkürlerini dile getirdi. **Diyanet İşleri Başkanlığının** zekât ve diğer tüm hayır hizmetleri hakkında bilgi veren **Diyanet İşleri Başkanlığı** İrşâd Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Ünal slaytlar eşliğinde personele sunum yaptı.(iha)





ZEKÂT BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Haber: Berat BAKAN

Erzincan İl Müftülüğü tarafından personellere yönelik "Zekât Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekât Bilgilendirme Toplantıları" düzenleniyor.

Bu kapsamda Erzincan İl Müftülüğü ev sahipliğinde 'Zekat Bilgilendirme Toplantısı' düzenlendi. Erzincan İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda ve Fuaye Salonu'nda farklı saatlerde gerçekleştirilen toplantılara **Diyanet İşleri Başkanlığı** İrşad Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet ÜNAL konuşmacı olarak katıldı.

Toplantının açış konuşmasını

gerçekleştiren Erzincan İl Müftüsü Muharrem GÜL, zekât ibadetinin önemine dikkatli çekerek katılımcı personele teşekkürlerini dile getirdi. Başkanlığımızın zekât ve diğer tüm hayrî hizmetleri hakkında bilgi veren **Diyanet İşleri Başkanlığı** İrşad Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet ÜNAL slaytlar eşliğinde personele sunum yaptı.

Salonlardaki toplantı sunumlarının ardından Erzincan Esentepe Sosyal Tesisleri'nde de bir araya gelen Erzincan'ın hayırsever iş insanları ve Türkiye **Diyanet** Vakfı'mızın mütevelli heyetine hitaben yine **Türkiye Diyanet Vakfı**'mızın Türkiye'de ve dünyanın mazlum ve mağdur coğrafyalarındaki muhtaçlara ulaştırdığı yardımlar ve hayır hizmetlerine dair detayları aktardı.





ELAZIĞ MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN ANLAMLI TOPLANTI

Elazığ İl Müftülüğü personele yönelik "Zekât Bilgilendirme Toplantısı" düzenledi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekât Bilgilendirme Toplantıları" düzenleniyor. **SAYFA 6'DA**

Elazığ Müftülüğü'nden Anlamlı Toplantı



Elazığ İl Müftülüğü person-
ele yönelik "Zekât Bil-
gilendirme Toplantısı"
düzenledi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)
iş birliğinde zekât konusunda
vatandaşları bilgilendirmek ve
zekât bilincinin daha geniş
kitlelere ulaşmasını sağlamak
amacıyla "Zekât Bilgilendirme

Toplantıları" düzenleniyor.

Bu kapsamda Elazığ İl
Müftülüğü ev sahipliğinde
"Zekât Bilgilendirme
Toplantısı" düzenlendi.

Kültürpark Dünya
Mutfağı ve Ahmet Tevfik
Ozan Kültür ve Kongre
Merkezi Konferans Sa-
lonu'nda gerçekleştirilen
toplantılara **Diyanet İşleri**
Başkanlığı Döner Sermaye

Daire Başkanı Ahmet Bulut

konuşmacı olarak katıldı.

Toplantının açış konuşmasını
gerçekleştiren Elazığ İl
Müftüsü İrfan Üstündağ, zekât
ibadetinin önemine dikkati çek-
erek katılımcılara teşekkür etti.

Başkanlığın zekât hizmetleri
hakkında bilgi veren **Diyanet**
İşleri Başkanlığı Döner Ser-
maye Daire Başkanı Ahmet
Bulut slaytlar eşliğinde person-
ele sunum yaptı.

HABER MERKEZİ



Rize İl ve İlçe Müftülüğü Personeline Yönelik Zekât Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Rize İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi ev sahipliğinde Rize Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu'nda din görevlilerine yönelik düzenlenen toplantı Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekât İyilik Buluşmaları" düzenleniyor. Bu kapsamda Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan'ın katılımıyla Rize'de bir dizi program gerçekleştirildi. Rize Valisi İhsan Selim Baydaş'ı makamında ziyaret eden Turan, düzenlenen "Zekât İyilik Buluşmaları" programında din görevlilerine seslendi. İlçe Müftüleri ve Zekât Koordinatörleriyle gerçekleştirdiği istişare toplantısının ardından Vakıf Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleriyle bir araya geldi.

Rize İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi ev sahipliğinde Rize Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu'nda din görevlilerine yönelik düzenlenen toplantı Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

İl Müftüsü Naci Çakmakçı açış konuşmasında, vakfın bir gönül işi olduğunu mükâfatının da Allah katında verileceğini ifade ederek Türkiye Diyanet Vakfı'nın birer gönüllüsü olarak çalışan din görevlilerine teşekkür etti ve

toplantının hayırlara vesile olması temennisinde bulundu.

Konuşmacı olarak katıldığı toplantıda Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın desteklenmesi amacıyla kurulan Türkiye Diyanet Vakfı'nın bugün gelinen noktada yaptığı dini ve hayri hizmetlerle bir

olduğunu, Afrika ülkelerinin yer üstü ve yer altı kaynaklarının birileri tarafından sömürüldüğünü belirterek oralara götürülen yardımlarla gönüllerin birleştiğini, gönül köprüleri oluşturulduğunu ifade etti.

Turan konuşmasında, "Yaptığımız yardımlarla öyle bir

süper gücü olmaya namzettir. Derler ki insanın ikinci ömrü eserleridir. Hayırla yâd edilmek için geriye eser bırakmak lazım. Suyu muhtaç kurak topraklarda açtığımız su kuyularından insanlar istifade edebildiği gibi, hayvanlar ve bitkiler de nasipleniyorlar. Yeryüzünün ihtiyaç duyulan her yerinde, dil, ırk, mezhep, meşrep farkı gözetmeksizin insanlara yardım elini uzatan vakfımızdır. Ülkemizde meydana gelen afet durumlarında ihtiyaçların karşılanması noktasında ilk yerini alan vakfımızdır. Vakfımız aynı yardımlardan nakdi desteklere, eğitimin sosyal hizmetlere ve gönüllerin inhasına kadar birçok alanda iyilik çalışmaları yapmakta, savaş ve işgallere maruz kalanların, yetimlerin, yoksulların, depremzedelerin, çaresizlerin ve kimsesizlerin yardımına her zaman koşmaktadır.

Bu vakıf o kadar çok büyümeli ki dünyada bir aç, bir susuz insan kalmamalı, bunun için de çok çalışmalıyız. Çalışmalarımızın neticesinde Allah'ın izniyle İslam'ın sedası en gür seda, ülkemizin sesi de en gür ses olarak yankılanacaktır. İfadelerini kullandı.

Orhan YAZICILAR (Fahri)



insanlık vakfı, bir ümmet vakfı halini aldığını ifade ederek vakfın yurt içi ve yurt dışı faaliyetlerinden söz etti.

Özellikle yurt dışı faaliyetlerine değinen Turan, Türkiye'deki yoksulluğu izale edebilecek mekanizmaların var

noktaya geldik ki üzerimizdeki ay yıldızlı bayrağı gördüklerinde dua etmeye başlıyorlar. Müslüman kardeşlerimize yardımların karşılığı Türkiye, kurmuş olduğu bu gönül köprüleriyle gelecekte dünyanın en



Depremzede Kadınlar Bu Atölyede İyilik Üretiyor

Asırın felaketini en büyük kayıp ile yaşayan şehirlerimizde Hatay İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Hatay Şubesi organize ile Antakya Pazaryeri konteyner kentte oluşturulan "İyilik Atölyesi" iyilik üretmeye devam ediyor. Antakya Pazaryeri konteyner kentte ikamet eden depremzede kadınlar ve Başka konteyner kentlerden kadınların İşkur Toplum Yararına Programı(TYP) kapsamında faaliyet gösterdiği İyilik

Atölyesinde üretilen ürünler satış ofisinde uygun fiyatlar ile satışa sunuluyor. Ürünler satış ofisinden temin edilmesinin yanında Türkiye'nin her yerine kargo ile de gönderim imkanı sunuluyor. Elde edilen gelir ile İyilik Atölyesinin masrafları karşılandıktan sonra kalan para ihtiyaç sahibi ailelere pay ediliyor. İyilik okuyoruz sloganı ile İyilik Atölyesinde kurulan İyilik Atölyesi Kütüphanesinde uzman görevliler



eden kadınlar aile ekonomilerine katkı sağlama imkanı buldukları atölye imkanını kendilerine sunan Hatay İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Hatay Şubesi yöneticilerine teşekkür ettiler. Atölyemizde iyilik üretmeye devam ediyoruz diyen Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu yaptığı açıklamada: " Hatay İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Hatay Şubesi tarafından kurulan "İyilik Atölyesi" faaliyete başladığı ilk andan itibaren amacı doğrultusunda çalışmalarına devam ediyor. Atölyemizin lokomotif ürünü olan Tandir ekmeğimizin hamarat kadınlarımız tarafından en lezzetli halleri ile üretilirken 5 TL olan satış fiyatları ile hem Antakya Pazaryeri konteyner kent hem de diğer konteyner kent sakinleri tarafından yoğun ilgi görmektedir. Aynı şekilde

Atölyesinde yöresel lezzetlerimizden kömbe çeşitleri, Zahterli Köy Kahkesi, Tandir ekmeği ve reçel çeşitleri hijyen koşulları çerçevesinde üretilirken Terzi atölyesinde dikim, onarım ve

tarafından öğrenciler derslerini yaparken gençler ve yetişkinler kitap okuyarak boş zamanlarını değerlendiriyorlar. İyilik Atölyesinde görev yapmaktan son derece mutluluk duyduklarını ifade

hiyenden taviz verilmeyen unlu mamuller atölyemizde kömbe çeşitleri, Zahterli Köy Kahkesi ve pasta çeşitlerimiz günlük taze biçimde üretilmektedir. Yine reçel çeşitlerimizde en lezzetli halleri ile üretilmektedir. Ürünlerimiz uygun fiyatla satışta olup, kargo ile Türkiye'nin her yerine gönderilmektedir. Terzi atölyemizde A'dan Z'ye terzi işleri yapılmaktadır. İyilik Atölyesi Kütüphanemiz dileyen öğrencilerimiz uzman görevlilerimiz nezaretlerinde ders çalışıyor, kitap okuyabiliyorlar. Kütüphanemiz de yine dileyen herkes okuma yapabiliyor veya okumak istedikleri kitabı konteynerlerine götürebiliyorlar. Yapılan bu



güzel çalışmalar neticesinde Depremzede Kadınlarımız ev ekonomilerine katkı sağlarken elde edilen gelirler atölyemizin masraflarını karşılıyor ve ihtiyaç sahibi ailelere gönderiliyor. Onbir ayın sultanı Ramazan

ayına sayılı günler kala İyilik Atölyesi bünyesinde büyük bir iftar çadırı hazırlanıyor. İnşallah mübarek Ramazan ayında depremzedelerimizi bu çadırımızda iftarlarda ağırlıyacağız. "İfadelerine yer verdiler. (TALİP KÖLEOĞLU)





Depremzede Kadınlar Bu Atölyede İyilik Üretiyor

Asın felaketini en büyük kayıp ile yaşayan şehrimizde Hatay İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Hatay Şubesi organize ile Antakya Pazaryeri konteyner kentte oluşturulan "İyilik Atölyesi" iyilik üretmeye devam ediyor. Antakya Pazaryeri konteyner kentte ikamet eden depremzede kadınlar ve Başka konteyner kentlerden kadınların İskur Toplum Yararına Programı(TYP) kapsamında faaliyet gösterdiği İyilik Atölyesinde yöresel lezzetlerimizden kömbe çeşitleri,Zahterli Köy Kahkesi,Tandır ekmeği ve reçel çeşitleri hijyen koşulları çerçevesinde üretirken Terzi atölyesinde dikim,onarım ve ütü hizmeti veriliyor.El emeği göz nuru ile üretilen ürünler satış ofisinde uygun fiyatlar ile satışa sunuluyor.Ürünler satış ofisinden temin edilmesinin yanında Türkiye'nin her yerine kargo ile de gönderim imkanı sunuluyor.Elde edilen gelir ile İyilik Atölyesinin masrafları

karşılandıktan sonra kalan para ihtiyaç sahibi ailelere pay ediliyor. İyilik okuyoruz sloganı ile İyilik Atölyesinde kurulan İyilik Atölyesinde uzman görevliler tarafından öğrenciler derslerini yaparken gençler ve yetişkinler kitap okuyarak boş zamanlarını değerlendiriyorlar. İyilik Atölyesinde görev yapmaktan son derece mutluluk duyduklarını ifade eden kadınlar aile ekonomilerine katkı sağlama imkanı buldukları atölye imkanını kendilerine sunan Hatay İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Hatay Şubesi yöneticilerine teşekkür ettiler. Atölyemizde iyilik üretmeye devam ediyoruz diyen Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu yaptığı açıklamada " Hatay İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Hatay Şubesi tarafından kurulan "İyilik Atölyesi" faaliyete başladığı ilk andan itibaren amacı doğrultusunda çalışmalarına



devam ediyor.Atölyemizin lokomotif ürünü olan Tandır ekmeğimiz hamarat kadınlarımız tarafından en leziz halleri ile üretilirken 5 TL olan satış fiyatları ile hem Antakya Pazaryeri konteyner kent hem

de diğer konteyner kent sakinleri tarafından yoğun ilgi görmektedir.Aynı şekilde hijyenden taviz verilmeyen unlu mamuller atölyemizde kömbe çeşitleri,Zahterli Köy Kahkesi ve pasta çeşitlerimiz günlük



taze biçimde üretilmektedir.Yine reçel çeşitlerimizde en lezzetli halleri ile üretilmektedir.Ürünlerimiz uygun fiyatla satışta olup,Kargo ile Türkiye'nin her yerine gönderilmektedir.Terzi atölyemizde A'dan Z'ye terzi işleri yapılmaktadır. İyilik Atölyesi Kütüphanemiz dileyen öğrencilerimiz uzman görevlilerimiz nezaretlerinde ders çalışıyor,kitap okuyabiliyorlar.Kütüphanemizde yine dileyen herkes okuma yapabiliyor veya okumak istedikleri kitabı konteynerlerine

götürebiliyorlar.Yapılan bu güzel çalışmalar neticesinde Depremzede Kadınlarımız ev ekonomilerine katkı sağlarken elde edilen gelirler atölyemizin masraflarını karşılıyor ve ihtiyaç sahibi ailelere gönderiliyor. Onbir ayın sultanı Ramazan ayına sayılı günler kala İyilik Atölyesi bünyesinde büyük bir iftar çadırı hazırlıyoruz.İnşallah mübarek Ramazan ayında depremzedelerimizi bu çadırımızda iftarlarda ağırlayacağız."İfadelerine yer verdiler. **(HABER MERKEZİ)**





Terörden 7 yıl önce temizlenen Suriye'nin Bab ilçesi yüz binlerce sivilin yurdu oldu

Türkiye'nin, Birleşmiş Milletler Sözleşmesi'nin 51. maddesinden kaynaklanan meşru müdafaa hakkı uyarınca, güvenliği tehdit eden terör örgütü DEAŞ başta olmak üzere Suriye'nin kuzeyinde mevcut teröristleri etkisiz hale getirmek ve sınır güvenliğini sağlamak için başlattığı Fırat Kalkanı Harekati kapsamında Bab ilçe merkezinin terörden temizlenmesinin üzerinden 7 yıl geçti. 24 Ağustos 2016'da başlayan harekatin 6. ayında DEAŞ'tan kurtarılan Bab ilçe merkezinde, Türkiye'nin desteğiyle terörün izleri silindi.

Harekatin tamamlanmasının ardından Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) ve Suriye Milli Ordusu (SMO) birlikleri, bölgenin güvenliğini sağlamaya ve terör nedeniyle yerinden edilen sivilin geri dönmesi için gerekli koşulları oluşturmaya odaklandı. Eğitim, sağlık, altyapı ve hizmet alanlarında yürütülen projeler sayesinde ilçe merkezi ve çevresindeki yerleşimlerde nüfus yaklaşık 400 bini buldu. DEAŞ'tan kurtarılan güvenli hale getirilen bölgelerde yaşayanların eğitim hakkından faydalanmalarına büyük önem veren Türkiye, ilçe merkezinde bulunan 154 okulun eğitime kazandırılmasında büyük rol oynadı. Halihazırda ilçe merkezi ile kırsalda 150 bin aşkın öğrenci eğitim görüyor.

Sağlık hizmetlerine öncelik verildi

Teröristlerden arındırılan bölgelerde hayatın normalleştiril-

Suriye'de Fırat Kalkanı Harekati'yle 7 yıl önce terörden arındırılan Bab ilçesi, terör örgütü PKK/YPG'nin saldırılarına rağmen yaklaşık 400 bin sivilin sığındığı güvenli liman oldu.



mesi, insani ve teknik yardım kapsamında ihtiyaç duyulan sağlık hizmetlerinin sunulması ve Suriye'den Türkiye'ye hasta sevkini asgariye indirmek amacıyla Türkiye Sağlık Bakanlığı faaliyetler yürütüyor. Bu kapsamda çok sayıda sağlık kuruluşu bölge halkının hizmetine kazandırıldı. Sağlık Bakanlığının katkılarıyla ilçe merkezinde kurulan Bab Hastanesi, Suriye'nin kuzeyindeki en önemli sağlık üslerinden biri haline geldi. **Türkiye Diyanet Vakfı** da hayırseverlerin desteğiyle ilçede çok sayıda camiye restore etti. Yerel meclisin destekleriyle ilçede elektrik şebekelerindeki hasarların giderilmesiyle evlere ve iş yerlerine ücretli elektrik vermeye başlandı. Bölge halkı, Tel Rifat ve Münbiç ilçelerinde işgalini sürdüren PKK/YPG'li teröristlerin, kurtarılmış bölgelerdeki huzur ve güven ortamını bozmaya yönelik saldırılarının

son bulmasını istiyor.

"Bab'a geri dönmek bir hayaldi"

Bablı Ammar Nasır, AA muhabirine, 2014'te DEAŞ'ın Bab ilçesini ele geçirmesiyle doğduğu şehri terk etmek zorunda kaldığını söyledi. DEAŞ'lı teröristler yüzünden İdlib'e geçtiğini ifade eden Nasır, "DEAŞ kardeşimi alıyordu, daha sonra ondan haber alamadık. O vakit ailemi çıkarmak zorunda kalmıştım. Bab'a geri dönmek bir hayaldi." diye konuştu. Nasır, SMO ile TSK'nın Fırat Kalkanı Harekati sayesinde Bab'a geri döndüğünü ifade ederek "Bab'a girdiğimizde bir hayalet şehri andırıyordu. İlçenin tekrar ayağa kalkacağını hiç ümit edemedik. Şükürler olsun Bablılar ve bütün Suriyelilerin çalışmaları sayesinde tekrar ayağa kalktı." diye konuştu. Bab ilçesinin Suriye'nin kuzeyindeki en iyi şehirlerden

biri olduğunu belirten Nasır, tarım sektörüne yatırım yapılması halinde ilçenin bu alanda örnek olacağını söyledi.

"El ele ilçenin görünümünü değiştirdi"

Esed rejiminin saldırılarından kaçarak 7 yıl önce Bab ilçesine yerleştiğini anlatan Humuslu Celal Tellavi, ilçenin DEAŞ'tan temizlenmesinin 10. gününde Bab'a geldiklerini söyledi. Tellavi, "Yerel meclise bağlı müdürlükler inşa edildi. İlçenin yüzde 70-80'i onarıldı. El ele ilçenin görünümünü değiştirdi. Humuslular yerel halkla hızlı entegre oldu." ifadelerini kullandı. Humuslu Tellavi, "Bab 7 yıl içinde yavaş yavaş şu anki görünümüne kavuştu. İlçenin çok şeye ihtiyacı var. Daha iyi bir yarın için çalışmaya devam ediyoruz." dedi.

Bab Yerel Meclis Başkanı Heysem Şihabi, ilçede yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi verdi. Şihabi, yerel meclisin halka temel hizmetler sunuma konusunda önemli rol oynadığını altını çizerek, şöyle devam etti: "Yerel meclisin sunduğu hizmet ve projeler sayesinde kentte hayat normalde döndü. Enkaz kaldırıldı. Sokaklar temizlendi. İlçemize elektrik ulaştı. Kamu binalarını ve yolları onardık. Zorlu şartlarda altyapıyı yeniledik. Sağlık alanında da önemli yatırımlar oldu. Kentimize büyük hastane açıldı. Zarar görmüş okulların tadilatının yanı sıra yenileri açıldı. Su si-

kıntısını imkanlar dahilinde çözmeye çalışıyoruz."

Nüfus kayıtları konusunda da bilgi veren Şihabi, şimdiye kadar yaklaşık 200 bin kişinin yerel kimlik kartı sahibi olduğunu aktardı. Yerel Meclise bağlı sosyal hizmetler müdürlüğünün tespit ettiği ihtiyaç sahibi ailelere yardım sağlandığını söyleyen Şihabi, "Merkezde 19 bin 800, kırsalda 1800 ve çadır kamplar bölgesinde 3 bin 200 olmak üzere toplam 24 bin 800 aileye maddi ve lojistik yardım yaptık." şeklinde konuştu. Şihabi, "Mikro ticari faaliyetleri destekleyerek kendi kendimize yetinme hedefine ulaşmaya çalışıyoruz. Vatandaşa ucuz maliyetle kaliteli hizmet sunmak için çaba harcıyoruz." ifadesini kullandı.

Operasyonun ilk gününde, Gaziantep'in Karkamış ilçesinin karşısındaki Suriye topraklarında yer alan Cerablus ilçe merkezi, 23 Şubat 2017'de ise Bab ilçe merkezi DEAŞ'tan kurtarıldı. Harekatla 2 bin 55 kilometrekareye yayılmış yerleşimler 217 günde terörden arındırıldı. Kahraman Mehmetçik ve Suriye Milli Ordusu (SMO) askerleri, Fırat Kalkanı Harekati ile 7 ay gibi bir sürede 3 binden fazla DEAŞ'lıyı etkisiz hale getirdi. Dönemin Başbakanı Binali Yıldırım, 29 Mart 2017'de harekatin bittiğini duyurmuş, 2 gün sonra Genelkurmay Başkanlığından yapılan açıklamada da harekatin başarıyla tamamlandığı ifade edilmişti. ●BAB-AA



ENKAZ ALTINDA KALAN HAYALLER ÇIKARILYOR!



» Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen Asrın Felaketi'nin yaraları sarılmaya devam ediyor. Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ve Mehir Vakfı geçtiğimiz aylarda "Hatay'da Yuvalar

Kuruyoruz" projesi ile 100 nişanlı gencin düğününü yapmıştı. Şimdi de "Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz" projesi ile Kahramanmaraş'ta nişanlı 100 gence düğün yapılacak. •2'DE



ENKAZ ALTINDA KALAN HAYALLER ÇIKARILYOR!



Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ve Mehir Vakfı tarafından Hatay'da gerçekleştirilen 100 depremzede çiftin nikahından sonra şimdi de Kahramanmaraş'ta 100 genç dünya evine girecek.

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen Asrın Felaketi'nin yaraları sarılmaya devam ediyor. Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ve Mehir Vakfı geçtiğimiz aylarda "Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz" projesi ile 100 nişanlı gencin nikahından sonra "Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz" projesi ile Kahramanmaraş'ta nişanlı 100 gence düğün yapılacaktır. Konu hakkında Bayır Diamond'da basın toplantısı düzenleyen Konya İl Müftüsü Ali Öge, şunları söyledi: "Bugün sizlere yine gençlerimize umut olacak hayırlı bir müjdeyi vermek üzere toplanmış bulunmaktayız. Bu müjdeyi paylaştığımızda hatırlayacağımız gibi, bu çalışmanın ilkinin 16 Eylül 2023 Cumartesi günü Hatay/Reyhanlı'da gerçekleştirilmişti. Bugün sizlerle bu hayırlı hizmetin ikincisini gerçekleştireceğimiz "Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün Ve Çeyiz Yardımı" proje bilgilerinizi paylaşmak istiyorum. Bu kıymetli proje ile Kahramanmaraş'ta depremde hayalleri yıkılan umutları sönen Kahramanmaraşlı gençlerimize umut ve heyecan olacağız. Proje ortaklarımız; Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş İl Müftülüğü, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği ile "Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün Ve Çeyiz Yardımı" projesini hayata geçiriyor" dedi.

HATAY'DAN SONRA SIRA KAHRAMANMARAŞ'TA!

Geçtiğimiz aylarda Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde düzenlenen 100 nişanlı gencin düğününden sonra şimdi sırada Kahramanmaraş'ta ki gençler olduğunu söyleyen Konya İl Müftüsü Ali Öge, "Malumunuz olduğu üzere 6 Şubat'ta ülkemiz, asrın felaketi diye nitelenen elim bir deprem felaketi ile karşı karşıya kalmıştır. 11 ilimizde büyük bir coğrafyayı etkileyen bu depremlerde pek çok kardeşimiz hayatını kaybetmiş, yaralanmış, evini, barkını, işini, aşını kaybetmiştir. Devletimiz ve milletimiz felakatin yaşandığı ilk gününden itibaren el ele vererek olağanüstü bir gayretle depremde kardeşlerimizin yanında olmuş ve olmaya da devam etmektedir. Sizlerin de şahit olduğunuz gibi, 85 milyon meleklet evladı bu acıyı yüreğinde

hissetmiş maddi manevi bütün imkanlarını seferber ederek yaraların sarılmasına, acıların dinmesine katkı sağlamıştır. Millet olma kardeş olma bilincinin nümüne-i imtinal bir örneğini sergileyen büyük milletimiz, yüce dinimizin telkinlerini kendine referans alarak, bizi biz yapan değerleri başta yapılmış tarihte eşine az rastlanır bir yardımseverlik ve kardeşlik örneği ortaya koymuştur. Bu bağlamda devletimiz bütün birim ve kurumlarıyla, milletimiz kadın, erkek, çocuk, genç yaşlı bütün varlığıyla depremzede kardeşlerimizin yanında olmuş ve olmaya devam etmektedir. Özellikle bu büyük felakete maruz kalan bölgedeki ekonomik şartlar göz önüne alınırsa, toplu düğün organizasyonlarının çok önemli bir yeri ve değerinin olduğu anlaşılır. Toplu düğün organizasyonları evlilik maliyetlerini ve evlenecek olan gençlerin yüklerini azaltır kardeşlik ve dayanışma ruhunu da güçlendirir. Bu bağlamda sürdürmekte olduğumuz toplu düğün ve çeyiz yardımı projemizin ikincisini Ramazan Bayramından sonra belirlenecek Kahramanmaraş'ta gerçekleştireceğiz. Bu

güzel projede benim de katkım olsun, bu iyilik yarışında ben de varım diyen kardeşlerimiz şu hesap numaralarına az çok demeyip katkı sağlayabilirler. Kahramanmaraş'ta hepimizin şefkat eline ihtiyacı olan yüzlerce gencimizin umutlarını yeşertecek bu güzel proje, hayırseverlerimizin anlamlı katkılarıyla çok çok daha değerli hale gelecektir" diye konuştu.

HAYİRSEVERLERDEN TAM DESTEK

Depremzede gençlerin düğün ve çeyiz yardımı için hayırseverler için iban numarası paylaşan Öge, "Bu projemize katkı sağlamak isteyen bütün hayırsever kardeşlerimiz için Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi Konya Şubesi hesap numarası sizlerle paylaşmak istiyorum; HESAP ADI: Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi Konya Şubesi IBAN: TR03 0001 0004 6100 0019 7567 28 Açıklama kısmına "Evlilik ve Çeyiz Yardımı" yazılacaktır. Bu projelerin hayata geçirilmesinde ve geliştirilmesinde çok önemli katkıları bulunan Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı'na, katkılarından ötürü

proje ortaklarımız olan Kahramanmaraş Valiliği'ne, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi'ne, Kahramanmaraş İl Müftülüğü'ne, Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş Şubesi'ne, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubemize ve Mehir Aile Derneği'ne hususi teşekkürlerimi arz etmek istiyorum. Bu güzel projelerin artarak devam etmesini, ülkemize hayırlar ve bereketler ihvan etmesini Cenab-ı Hakk'tan niyaz ediyor, hepinize saygılar sunuyorum" dedi.

HAYALLERİ ENKAZ ALTINDAN ÇIKARIYORUZ

Hayalleri enkaz altında kalan gençlerimizin hayallerini enkaz altından çıkarıyoruz diyen Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, "Sözlerime Kahramanmaraş merkezli 11 ilde yaşanan asrın felakatinde hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah rahmet eylesin. Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak deprem bölgelerinde yaşayan kardeşlerimize aynı ve nakdi olarak yardımlarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. 16 Eylül 2023 tarihinde Hatay - Reyhanlı'da 100 nişanlı depremzede kardeşimizin toplu düğününü gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşamakla birlikte bugün burada önümüzdeki aylarda Kahramanmaraş'ta gerçekleştireceğimiz toplu nikah ve düğün programını sizlerin huzurunda kamuoyuyla paylaşmak için toplanmış bulunuyoruz. Malumunuz felakatin üzerinden 1 sene geçmesinin rağmen hala yaralarımız çok taze ve bizlerde kardeşlerimizin yaralarını sarmak için çalışıyoruz. Hayalleri enkaz altında kalan Kahramanmaraşlı nişanlı gençlerimize hayallerini hep birlikte enkaz altından çıkaracağımıza da söz verdik. Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş Şubesi, Konya Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak yapacağımız 100 çiftin toplu nikah ve düğün törenlerinde siz değerli başışçılarımızın, gönüldaşlarımızın ve hayırseverlerimizin aynı ve nakdi olarak desteklerinizi bekliyoruz" şeklinde konuştu.

•ÜMMÜHAN TÜNEN-BUSE AŞCI





Konya 100 çifte yuvalar kuracak!

Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği tarafından "Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz" projesi gerçekleştirilerek, 100 nişanlı çift için toplu düğün ve çeyiz yardımı yapılacak. •5'TE



KONYA, YUVALAR KURACAĞAK!

100 ÇIFTE DÜĞÜN VE ÇEYİZ YARDIMI YAPILACAK

Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği tarafından “Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz” projesi gerçekleştirilerek, 100 nişanlı çift için toplu düğün ve çeyiz yardımı yapılacak.



Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği tarafından daha önce Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesinin ardından şimdi de Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz projesi gerçekleştirilecek. Kahramanmaraş'taki 100 nişanlı çift için toplu düğün ve çeyiz yardımı yapılacak.

ve olmaya da devam etmektedir. Sizlerin de şahit olduğunuz gibi; 85 milyon memleket evladı bu acıyı yüreğinde hissetmiş maddi manevi bütün imkanlarını seferber ederek yaraların sarılmasına, acıların dinmesine katkı sağlamıştır. Millet olma kardeş olma bilincinin nümüne-i imtisâl bir örneğini sergileyen büyük milletimiz; yüce dinimizin telkinlerini kendine referans alarak, bizi biz yapan değerleri baş tacı yapmış tarihte eşine az rastlanır bir yardımseverlik ve kardeşlik örneği ortaya koymuştur. Bu bağlamda devletimiz; bütün birim ve kurumlarıyla, milletimiz; kadın, erkek, çocuk, genç, yaşlı bütün varlığıyla depremzede kardeşlerimizin yanında olmuş ve olmaya devam etmektedir.”



‘YARDIMLARIMIZA DEVAM EDİYORUZ’

Deprem bölgesi için yardımlara devam ettiklerini ifade eden Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, “Sözlerime Kahramanmaraş merkezli 11 ilde yaşanan asrın felaketinde hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah rahmet eylesin diyerek başlamak istiyorum. Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak deprem bölgelerinde yaşayan kardeşlerimize aynı ve nakdi olarak yardımlarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. 16 Eylül 2023 tarihinde Hatay - Reyhanlı'da 100 nişanlı depremzede kardeşimizin toplu düğününü gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşamakla birlikte bugün burada önümüzdeki aylarda Kahramanmaraş'ta gerçekleştireceğimiz toplu nikâh ve düğün programını sizlerin huzurunda kamuoyuyla paylaşmak için toplanmış bulunuyoruz. Malumunuz felaketin üzerinden 1 sene geçmesine rağmen hala yaralarımız çok taze ve bizlerde kardeşlerimizin yaralarını sarmak için çalışıyoruz. Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş Şubesi, Konya Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak yapacağımız 100 çiftin toplu nikâh ve düğün törenlerinde siz değerli bağışçılarımızın, gönüllüdeşlarımızın ve hayırseverlerimizin aynı ve nakdi olarak desteklerini bekliyoruz. Ayrıca bizleri çalışmalarımızda yalnız bırakmayan siz değerli basın mensuplarımıza da çok teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum.” diye aktardı.

‘UMUT VE HEYECAN OLACAĞIZ’

Konya İl Müftüsü Ali Öge, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi; “Bugün sizlere yine gençlerimize umut olacak hayırlı bir müjdeyi vermek üzere toplanmış bulunmaktayız. Bu müjdeyi paylaştığımda hatırlayacağınız gibi, bu çalışmanın ilkinin 16 Eylül 2023 Cumartesi günü Hatay/Reyhanlı'da gerçekleştirmiştiğimiz. Bu kıymetli proje ile; Kahramanmaraş'ta depremde hayalleri yıkılan umutları sönen Kahramanmaraşlı gençlerimize umut ve heyecan olacağız inşaallah. Proje ortaklarımız; Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş İl Müftülüğü, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği ile Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı projesini hayata geçiriyor, Kahramanmaraşlı 100 nişanlı çiftimizin toplu düğün müjdesini buradan sizlerin aracılığıyla duyuruyoruz. Malumunuz olduğu üzere 6 Şubat'ta ülkemiz, asrın felaketi diye nitelenen elim bir deprem felaketi ile karşı karşıya kalmıştır. 11 ilimizde büyük bir coğrafyayı etkileyen bu depremlerde pek çok kardeşimiz hayatını kaybetmiş, yaralanmış, evini, barkını, işini, aşını kaybetmiştir. Devletimiz ve milletimiz felaketin yaşandığı ilk günden itibaren el ele vererek olağanüstü bir gayretle depremzede kardeşlerimizin yanında olmuş

‘KATKISI OLAN HERKESE TEŞEKKÜR EDİYORUM’

Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: “6 Şubat depreminde vefat eden, tüm şehitlerimize başsağlığı diliyorum. Mekanları cennet olsun. 6 Şubat'ta büyük bir acı yaşadık. Milletçe müthiş bir dayanışma gösterdik. Bu faaliyetle sebep olan katkısı olan herkese saygılar sunuyorum. Kahramanmaraş için inşaallah bir motivasyon olacak. Acıyı yaşamış bir bölgede böyle bir hayır gerçekleştirmek adına bu programı düzenleyenlere teşekkür ediyorum. Bu felaketlerin tekrardan muhafaza eylesin.” •BÜŞRA ERKUŞ

Konya'dan depremzede ÇİFTLERE İKİNCİ MÜJDE



Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği tarafından daha önce Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesinin ardından şimdi de Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz projesi hayata geçirilecek. Bu kapsamda Kahramanmaraş'taki 100 nişanlı çift için toplu düğün ve çeyiz yardımında bulunulacak. Konya İl Müftüsü ve TDV Konya Şube Başkanı Ali Öge, "Bu kıymetli proje ile; Kahramanmaraş'ta depremde hayalleri yıkılan umutları sönen Kahramanmaraşlı gençlerimizde umut ve heyecan olacağız inşallah." dedi. 7'de

Konya Kahramanmaraş'ta 100 çiftin yuvasını kuracak

Konya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği tarafından daha önce Hatay'da Yuvalar Kuruyoruz projesinin ardından şimdi de Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz projesi hayata geçirilecek. Bu kapsamda Kahramanmaraş'taki 100 nişanlı çift için toplu düğün ve çeyiz yardımıyla bulunulacak. Konya İl Müftüsü ve TDV Konya Şube Başkanı Ali Öge, programda yaptığı konuşmasında hayırlı bir müjdeyi vermek için toplandıklarını ifade ederek, "Bu müjdeyi paylaştığımda hatırlayacağımız gibi, bu çalışmanın ilkinin 16 Eylül 2023 Cumartesi günü Hatay/Reyhanlı'da gerçekleştirmiştik. Bu kıymetli proje ile, Kahramanmaraş'ta depremde hayalleri yıkılan umutları sönen Kahramanmaraşlı gençlerimize umut ve heyecan olacağız inşallah. Proje ortaklarımız; Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş İl Müftülüğü, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği ile Kahramanmaraş'ta Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı projesini hayata geçiriyor, Kahramanmaraşlı 100 nişanlı çiftimizin toplu düğün müjdesini buradan sizlerin aracılığıyla duyuruyoruz. Malumunuz olduğu üzere 6 Şubat'ta ülkemiz, asrın felaketi diye nitelenen elim bir deprem felaketi ile karşı karşıya kalmıştır. 11 ilimizde büyük bir coğrafyayı etkileyen bu depremlerde pek



çok kardeşimiz hayatını kaybetmiş, yaralanmış, evini, barkını, işini, aşını kaybetmiştir. Devletimiz ve milletimiz felaketin yaşandığı ilk günden itibaren EL ELE vererek olağanüstü bir gayretle depremde kardeşlerimizin yanında olmuş ve olmaya da devam etmektedir. Sizlerin de şahit olduğunuz gibi; 85 milyon memleket evladı bu acıyı yüreğinde hissetmiş maddi manevi bütün imkanlarını seferber ederek yaraların sarılmasına, acıların dinmesine katkı sağlamıştır. Millet olma kardeş olma bilincinin nümüne-i imtisal bir örneğini sergileyen büyük milletimiz; yüce

dinimizin telkinlenlerini kendine referans alarak, bizi biz yapan değerleri başta kardeşlerimize Allah rahmet eylesin diyerek başlamak istiyorum. Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak deprem bölgelerinde yaşayan kardeşlerimize aynı ve nakdi olarak yardımlarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. 16 Eylül 2023 tarihinde Hatay - Reyhanlı'da 100 nişanlı depremde kardeşimizin toplu düğününü gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşamakla birlikte bugün burada önümüzdeki aylarda Kahramanmaraş'ta gerçekleştireceğimiz toplu nikâh ve düğün programını sizlerin

merkezli 11 ilde yaşanan asrın felaketinde hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah rahmet eylesin diyerek başlamak istiyorum. Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak deprem bölgelerinde yaşayan kardeşlerimize aynı ve nakdi olarak yardımlarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. 16 Eylül 2023 tarihinde Hatay - Reyhanlı'da 100 nişanlı depremde kardeşimizin toplu düğününü gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşamakla birlikte bugün burada önümüzdeki aylarda Kahramanmaraş'ta gerçekleştireceğimiz toplu nikâh ve düğün programını sizlerin

huzurunda kamuoyuyla paylaşmak için toplanmış bulunuyoruz. Malumunuz felaketin üzerinden 1 sene geçmesine rağmen hala yaralarımız çok taze ve bizlerde kardeşlerimizin yaralarını sarmak için çalışıyoruz. Kahramanmaraş Valiliği, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş Şubesi, Konya Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak yapacağımız 100 çiftin toplu nikâh ve düğün törenlerinde siz değerli bağışçılarımızın, gönüldaşlarımızın ve hayırseverlerimizin aynı ve nakdi olarak desteklerinizi bekliyoruz. Ayrıca bizleri çalışmalarımızda yalnız bırakmayan siz değerli basın mensuplarımızda çok teşekkür ediyor, saygılarını sunuyorum." şeklinde konuştu. Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan, konuşmasında şu sözleri yer verdi; "6 Şubat depreminde vefat eden, tüm şehitlerimize başsağlığı diliyorum. Mekanları cennet olsun. 6 Şubat'ta büyük bir acı yaşadık. Milletçe müthiş bir dayanışma gösterdik. Bu faaliyetle sebep olan katkısı olan herkese saygılar sunuyoruz. Kahramanmaraş için inşallah bir motivasyon olacak. Acıyı yaşamış bir bölgede böyle bir hayrı gerçekleştirmek adına bu programı düzenleyenlere teşekkür ediyor. Bu felaketlerin tekrarından muhafaza eylesin." Ayşe ERDEM



2024 Yılı Zekat Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Karabük İl Müftülüğü tarafından, 2024 Yılı Zekat - İyilik Buluşmaları kapsamında bilgilendirme toplantısı yapıldı.

2024 Yılı Zekat - İyilik Buluşmaları kapsamında Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Dr. Nafiz Kayalı

sayfa 8'de



2024 Yılı Zekat Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Kültür Merkezi Konferans Salonunda, **Diyanet İşleri Başkanlığı** İl Müftüsü Ercan Aksu, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, Vaiz-Başkanlık Müşaviri Suat Okuyan'ın katılımı ve sunumuyla düzenlenen toplantıya, Karabük katıldı.



Toplantı; Kur'an-ı Kerim tilaveti, İl Müftüsü Aksu'nun açış konuşmalarının ardından, Başkanlık Müşaviri Suat Okuyan'ın sunumu ile devam etti.

Okuyan sunumunda; **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** zekat hizmetleri hakkında katılımcılara bilgiler verdi.

Müslüman toplumlarda sosyal hayatın vazgeçilmez bir unsuru, yardımlaşma ve dayanışma duygularının temel dinamiği olan infak kültürüyle, **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** yurt içinde ve yurt dışında mazlum, mağdur ve ihtiyaç sahiplerine ulaşabilme imkanı elde ettiğini dile getirdi. **(Sadık Arslan)**

Müftülükten Zekat Bilgilendirmesi

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde yürütülen 2024 Yılı Zekât İyilik Buluşmaları kapsamında Karabük Öğretmenevinde Hayırsever Vatandaşların katılımıyla Zekât Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi.



Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri Suat Okuyan'nın katılımıyla gerçekleştirilen toplantıya, İl Müftüsü Ercan Aksu, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, Hayırsever Vatandaşlar, Vaizler, **8'de**



Müftülükten Zekat Bilgilendirmesi

Şube Müdürleri ve Din Görevlileri katıldı. Zekât verebilecek durumda olan hayırseverler ile ihtiyaç sahipleri arasında kardeşlik köprülerinin kurularak dayanışma ve kaynaşma ruhunun canlı tutulmasının sağlanması amacıyla yönelik yapılan toplantı, Şirinevler Camii İmam Hatibi Mustafa Demir'in Kur'an-ı Kerim

tilaveti ile başladı. Toplantı; İl Müftüsü Ercan Aksu'nun açış konuşmalarının ardından, Başkanlık Müşaviri Suat Okuyan'ın zekat bilgilendirme sunumu ile devam etti. Suat Okuyan sunumunda; **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** zekat hizmetleri hakkında katılımcılara bilgiler verdi.

Okuyan; Müslüman toplumlarda sosyal hayatın vazgeçilmez bir unsuru, yardımlaşma ve dayanışma duygularının temel dinamiği olan infak kültürüyle, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yurt içinde ve yurt dışında mazlum, mağdur ve ihtiyaç sahiplerine ulaşabilme imkanı elde ettiğini dile getirdi. **(Hayrettin Yıldırım)**





Kermesten elde edilen gelir Filistin'e bağışlandı

Bartın Anadolu Lisesi öğrencilerinin düzenlediği kermesten elde edilen gelir Filistin'e bağışlandı.



Bartın Lisesi, "Çedes Değerler Eğitimi, Yaşayarak Öğreniyorum Projesi" öğrencileri düzenledikleri kermesten elde edilen geliri [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Bartın Şubesi aracılığıyla Filistin halkına bağışladı.

Okul Müdür Yardımcısı Mustafa Şengül, İngilizce Öğretmeni, Değerler Kulübü Öğretmeni, ÇEDES Değerler Eğitimi Danışman Öğretmeni Nurten Erdoğan Vuran ile beraber Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin'i ziyaret ederek toplanan meblağı teslim ettiler.

"Yaralarını sarmaya katkıda bulunacaktır"

İl Müftüsü Ömer Keskin ise yapılan yardımdan dolayı Bartın Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencilerine teşekkür etti. Müftü Keskin yaptığı açıklamada, "Filistinli kardeşlerimiz çok zor bir süreçten geçiyor. Bu yardımlar onların yaralarını sarmaya katkıda bulunacaktır. Allah hayrınızı kabul etsin." dedi.

Haber: Doğançan Özen



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, “Ustalara Saygı” programına katıldı

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneline-katildi-60118232>
<https://www.medyagazete.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneline-katildi-883856>
<https://www.habergazetesi.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneline-katildi>
<https://www.kenthaber27.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneli-ne-katildi-687973.html>
<https://www.guncel53.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneline-katildi>
<https://www.karamanoday.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneli-ne-katildi/79298/>
<https://www.gazeteavasya.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneli-ne-katildi/55002/>
<https://www.bursa.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneli-ne-katildi-876842.html>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneline-katildi-h2032197.html>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneline-katildi>
<https://www.malatyaguncel.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneline-katildi-2473763h.htm>
<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneli-ne-katildi-52443.html>
<https://www.sha.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneli-ne-katildi/270202/>
<https://www.habermarmara.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneli-ne-katildi/1109812/>
<https://www.haber16.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneli-ne-katildi/1396523/>
<https://www.olay53.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneline-katildi-1405778.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneli-ne-katildi/1044469/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-zorluklari-asmaya-adanmis-bir-omur-dr-tayyar-altikulac-panelinde-konustu>
<https://www.linehaber.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneline-katildi/>
<https://www.inegononline.com/guncel-olaylar/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneli-1052082759/>
<https://www.karaman.org/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneli-ne-katildi/73030/>
<https://www.hatayinternettv.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneline-katildi-839311>
<https://www.internethaber.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneline-katildi-2355269h.htm>
<https://sanalgazeteci.net/di%cc%87yanet-isleri%cc%87-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneli%cc%87ne-katildi/>
<https://www.mardinlife.com/gundem/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-programina-katildi>
<https://www.karaman.net.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-paneline-katildi/70569/>
<https://ilkha.com/guncel/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-programina-katildi-379884>
<https://www.erganigazetesi.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-ustalara-saygi-programina-katildi>
<https://www.canligaste.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-zorluklari-asmaya-adanmis-bir-omur-dr-tayyar-altikulac-panelinde-konustu/464016/>
<https://www.haberler.com/guncel/diyaret-isleri-baskani-ali-erbas-islam-ansiklopedisi-nin-dr-tayyar-altikulac-in-bir-meyvesi-oldugunu-16877927-haberi/>
<https://www.adanapost.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-zorluklari-asmaya-adanmis-bir-omur-dr-tayyar-altikulac-181629h.htm>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-diyaret-isleri-baskani-ali-erbas-islam-ansiklopedi-16877936/>
<https://www.muftulukhaberler.com/diyaret-isleri-baskani-ali-erbas-uzun-suren-calismalarla-hazirlanan-ve-insanligin-hizmetine-sunulan-46-ciltlik-islam-ansiklopedisi-nin-dr-tayyar-altikulac-in-seneler-once-attigi-tohumun-bir-meyvesi-oldugunu-belirtti/30750/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Diyaret-isleri-Baskani-Erbas-Zorluklari-Asmaya-Adanmis-Bir-omur-Dr-Tayyar-Altikulac-panelinde-konustu-211177>
<https://www.herkesduysun.com/yasam/ustalara-saygi-paneli-nde-tayyar-altikulac-in-izleri-320829>
<https://www.yenigun gazetesi.com.tr/gundem/erbas-ustalara-saygi-paneline-katildi-148786h>
<https://www.haber1.com/guncel/diyaret-isleri-baskani-erbas-zorluklari-asmaya-adanmis-bir-omur-dr-tayyar-altikulac-panelinde-konustu/>
<https://www.ogretmenlersitesi.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-zorluklari-asmaya-adanmis-bir-omur-dr-tayyar-altikulac-panelinde-konustu>

Ülkemiz genelinde Zekat İyilik Buluşmaları gerçekleştiriliyor

<https://www.sivasekspres.com/haber/din-gorevlilerine-zekat-anlatildi-45318.html>
<https://kayserigurhaber.com/haber/zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi-360243.html>

<https://www.turkiyegercekleri.com/zek-t-bilgilendirme-toplantisi-yapildi/656924/>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi-314644.html>
<https://www.iha.com.tr/erzincan-haberleri/zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi-60004577>
<https://ajansturkhaber.com/haber/zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi-295528.html>
<https://www.ajansturkhaber.com/haber/zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi-295528.html>
<https://demokratgazetesi.com.tr/zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi-58166.html>
<https://www.gazeterize.com/zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi>
<https://www.haber16.com/zek-t-bilgilendirme-toplantisi-yapildi/1396017/>
<https://www.malatyaguncel.com/zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi-2473257h.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/zek-t-bilgilendirme-toplantisi-yapildi/1043963/>
<https://www.nehaber24.com/zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi>
<https://www.habermarmara.com.tr/zek-t-bilgilendirme-toplantisi-yapildi/1109349/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/denizlide-zekat-hizmetleri-istisare-edildi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/diyarbakirda-zekat-iyilik-bulusmalari>
<https://www.patnoshabergazetesi.com/zek-t-bilgilendirme-toplantisi-yapildi/19304/>
<https://sanalgazeteci.net/zekat-bi%cc%87lgi%cc%87lendi%cc%87rme-toplantisi-yapildi/>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/egitim/zekât-bilgilendirme-toplantisi-yapildi/ar-BB1iGWdU>
<https://www.batmancagdas.com/zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi>
<https://ilichaber.com/zek-t-bilgilendirme-toplantisi-yapildi/13151/>
<https://gundem24.com.tr/zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kaya-diyane-hizmetleriyle-insanliga-dokunuyor>
<https://www.gumuskoza.com.tr/haber/19335445/erzincanda-zekat-bilinci-arttiriliyor>
<https://www.erzincanmedya.com/zekat-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi/>
<https://www.bomba32.com/haber/isparta/isparta-muftulugu-personeliyle-zekât-degerlendirme-toplantisi-yapti/62644.html>
<https://www.bomba32.com/haber/isparta/ramazan-ve-zekât-iyilik-bulusmalari-duzenlendi/62645.html>
https://www.sultansehirgazetesi.com/haber/din_gorevilerine_zekat_bilgilendirmesi_-33229.html
https://www.kizilirmakavanos.com/nevsehirde-2024-yili-zekat-iyilik-bulusmalari-programi-gerceklestirildi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=nevsehirde-2024-yili-zekat-iyilik-bulusmalari-programi-gerceklestirildi
<https://www.fibhaber.com/nevsehirde-2024-yili-zekat-iyilik-bulusmalari-programi-gerceklestirildi>
<https://www.antalyasonhaber.com/antalya-zekat-konusunda-iller-bazinda-3-sirada-yer-aldi-324957h.htm>
<https://www.halkinsesi.com.tr/zekat-iyilik-bulusmasi-gerceklestirildi>
<https://www.saraymedya.com/2024-yili-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-162701.html>
<https://www.muftulukhaberler.com/erzincan-da-zek-t-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi/30747/>
<https://www.muftulukhaberler.com/denizli-39-de-zekat-hizmetleri-istisare-edildi/30745/>
<https://www.ajanserzincan.com/zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi>
<https://www.erzincanet.com/erzincanda-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi>
<https://www.muskarahaber.com/2024-yili-zekat-iyilik-bulusmalari-programi-gerceklestirildi>
<https://www.muftulukhaberler.com/kocaeli-de-zekat-iyilik-bulusmalari-toplantisi-gerceklestirildi/30751/>
<https://www.bomba32.com/haber/isparta/ramazan-ve-zek%C3%A2t-iyilik-bulusmalari-duzenlendi/62645.html>
<https://dinihaberler.net/kaya-diyane-hizmetleriyle-insanliga-dokunuyor/>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.haberler.com/yere/aydin-da-cocuklar-filistin-e-yardim-kampanyasi-baslatti-16876458-haberi/>
<https://www.yandas.com.tr/buharkent-ilce-muftulugu-nden-filistin-e-yardim-eli/122069/>
<https://www.gazeterize.com/buharkent-ilce-muftulugunden-filistine-yardim-eli>
<https://www.habergazetesi.com.tr/buharkent-ilce-muftulugunden-filistine-yardim-eli>
<https://www.beyazgundem.com/aydin/buharkent-ilce-muftulugunden-filistine-yardim-eli-h2031955.html>

<https://www.bursa.com/haber/buharkent-ilce-muftulugu-nden-filistin-e-yardim-eli-876477.html>
<https://www.vitrinhaber.com/buharkent-ilce-muftulugunden-filistine-yardim-eli>
<https://www.haber16.com/buharkent-ilce-muftulugu-nden-filistin-e-yardim-eli/1396085/>
<https://www.sondakikaon.com/buharkent-ilce-muftulugu-nden-filistin-e-yardim-eli/142827/>
<https://www.olay53.com/haber/buharkent-ilce-muftulugunden-filistine-yardim-eli-1405395.htm>
<https://www.malatyaguncel.com/buharkent-ilce-muftulugunden-filistine-yardim-eli-2473325h.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/buharkent-ilce-muftulugu-nden-filistin-e-yardim-eli/1044031/>
<https://www.turkiyegercekleri.com/buharkent-ilce-muftulugu-nden-filistin-e-yardim-eli/656971/>
<https://gunaydinaydin.com/buharkent-cocuklarindan-filistine-yardim-elcileri/>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-aydin-da-cocuklar-filistin-e-yardim-kampanyasi-bas-16876470/>
<https://www.ihacom.tr/aydin-haberleri/buharkent-ilce-muftulugunden-filistine-yardim-eli-60009207>
<https://www.medyagazete.com/haber/buharkent-ilce-muftulugunden-filistine-yardim-eli-883448>
<https://www.aydinyeniufuk.com.tr/buharkent-ilce-muftulugunden-filistine-yardim-eli-122347-haberi>
<https://www.linehaber.com.tr/buharkent-ilce-muftulugunden-filistine-yardim-eli/>
<https://www.aydin24haber.com/buharkent-ilce-muftulugunden-filistine-yardim-eli-833980h.htm>
<https://www.mansetaydin.com/haber/19332983/harcliklar-gazze>
<https://sanalgazeteci.net/buharkent-ilce-muftulugunden-fi%cc%87li%cc%87sti%cc%87ne-yardim-eli%cc%87/>
<https://www.aydinhedef.com.tr/aydinli-cocuklardan-gazze-yardim-eli-63420h.htm>
<https://kayserim.net/kirsehirde-kuran-kursu-ogrencilerinden-gazze-destek-152302.html>
<https://www.e-karaman.com/kirsehir-de-kur-an-kursu-ogrencilerinden-gazze-ye-destek/83202/>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-kirsehir-deki-kur-an-kursu-ogrencileri-gazze-coc-16877797/>
<https://www.haberler.com/guncel/kirsehir-deki-kur-an-kursu-ogrencileri-gazze-cocuklara-yardim-etti-16877789-haberi/>
<https://www.ensondakika.com.tr/kirsehir-de-kur-an-kursu-ogrencilerinden-gazze-ye-destek/254995/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kirsehirli-miniklerden-gazze-destek>
<https://www.sinopflashhaber.com/minik-yureklerden-filistin-e-yardim-eli/48756/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tuzlucadan-filistine-anlamli-destek>
<https://www.portalaydin.com.tr/buharkent-ilce-muftulugunden-filistine-yardim-eli-9160-haberi>
<https://dinihaberler.net/tuzlucadan-filistine-anlamli-destek-diyanehaber/>
<https://www.aydinyeniufuk.com.tr/infinite-haber-devam-122347-haberi>

Terörden temizlenen Bab yüzbinlerce sivilin yurdu oldu

<https://medyabar.com/haber/19338889/terorden-7-yil-once-temizlenen-suriyenin-bab-ilcesi-yuz-binlerce-sivilin-yurdu-oldu>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/terorden-7-yil-once-temizlenen-suriyenin-bab-ilcesi-yuz-binlerce-sivilin-yurdu-oldu/3144737>
<https://www.aksam.com.tr/guncel/7-yil-once-terorden-temizlenmisti-yuz-binlerce-sivilin-yurdu-oldu/haber-1451099>
<https://www.dikgazete.com/haber/terorden-7-yil-once-temizlenen-suriyenin-bab-ilcesi-yuz-binlerce-sivilin-yurdu-oldu-877544.html>
<https://www.ahaber.com.tr/galeri/dunya/turkiyenin-eli-babin-ustunde-guvenli-bolgede-hayat-7-yildir-olagan-akisinde>
<https://www.aa.com.tr/tr/dunya/terorden-7-yil-once-temizlenen-suriyenin-bab-ilcesi-yuz-binlerce-sivilin-yurdu-oldu/3144737>
<https://www.star.com.tr/guncel/firat-kalkani-harekatiyla-terorden-temizlenen-bab-ilcesi-sivillerin-guvenli-limani-oldu-haber-1851712/>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-terorden-7-yil-once-temizlenen-suriye-nin-bab-ilce-16876989/>
<https://www.haberler.com/guncel/terorden-7-yil-once-temizlenen-suriye-nin-bab-16876979-haberi/>
<https://www.haberabd.com/terorden-7-yil-once-temizlenen-suriyenin-bab-ilcesi-yuz-binlerce-sivilin-353104h.htm>
<https://jurnalci.com/terorden-7-yil-once-temizlenen-suriyenin-bab-ilcesi-yuz-binlerce-sivilin-yurdu-oldu-1270308.html>
<https://cankiriyenigun.com/terorden-7-yil-once-temizlenen-suriyenin-bab-ilcesi-yuz-binlerce-sivilin-yurdu-oldu/>
<https://www.yirmidort.tv/dunya/terorden-7-yil-once-temizlenen-suriyenin-bab-ilcesi-yuz-binlerce-sivilin-yurdu-oldu-157148>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.mardinlife.com/gundem/bursa-da-filistin-e-sozum-var-yardim-kermesi-kuruldu>

<https://www.erganigazetesi.com.tr/bursada-filistine-sozum-var-yardim-kermesi-kuruldu>

<https://ilkha.com/filistin/bursada-filistine-sozum-var-yardim-kermesi-kuruldu-379819>

Kahramanmaraş'ta yüz çiftin yuvası kurulacak

<https://www.pusulahaber.com.tr/konya-kahramanmarasta-100-ciftin-yuvasini-kuracak-projenin-detaylari-belli-oldu-1751971h.htm>

<https://www.yenihaberden.com/konya-yuvalar-kuracak-tam-yuz-cifte-dugun-ve-ceyiz-yardimi-yapilacak-1802641h.htm>

<https://konyabakis.com/yemel/konya-kahramanmarasta-yuvalar-kuracak-77728h>

<https://www.konyaninsesi.com.tr/yemel/enkaz-altinda-kalan-hayaller-cikariliyor-50420.html>

<https://bbnhaber.com.tr/gundem/konya-deprem-bolgesine-2-bayram-yasatacak-137333h>

TDV Temel İslam Ansiklopedisi

<https://www.sabah.com.tr/kultur-sanat/2024/02/22/sabahin-temel-islam-ansiklopedisi-kampanyasi-devam-ediyor-ilahiyatcilar-cok-kiymetli-ve-benzersiz-bir-eser>

<https://www.sabah.com.tr/yasam/her-eve-girmesi-gereken-bir-eser-6837063>

Konya'dan Adıyaman'a yardım eli

<https://haberdairesi.com/konya/konya-il-muhtulugu-ve-yardim-kuruluslarindan-adiyamana-yardim-eli-122667h>

Hatay'da "İyilik Atölyesi" iyilik üretmeye devam ediyor

<https://mesalegazetesi.com/depremezede-kadınlar-bu-atolyede-iyilik-uretiyor/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	22.02.2024	19:52:46	KON TV	DEPREMİN YARALARINI SARIYORUZ	ANA HABER	00:02:54
2	22.02.2024	20:29:12	KANAL 42	100 ÇIFTE DÜĞÜN VE ÇEYİZ YARDIMI	ANA HABER	00:02:28
3	23.02.2024	00:23:38	KON TV	DEPREMİN YARALARINI SARIYORUZ	ANA HABER	00:02:54
4	23.02.2024	08:32:57	KON TV	DEPREMİN YARALARINI SARIYORUZ	SABAH GÜNDEMİ	00:01:40